

# Pelacon ApS

Jens Otto Krags Gade 8, 3.th., 2300 København

CVR-nr. 37 58 30 81

## Årsrapport

**1. april - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

---

Per Henrik Larsen  
Direktør

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Pelacon ApS  
Jens Otto Krags Gade 8, 3.th.  
2300 København

CVR-nr.: 37 58 30 81  
Stiftet: 1. april 2016  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. april - 31. december

**Direktion**

Per Henrik Larsen, Jens Otto Krags Gade 8, 3.th., 2300 København S,  
Direktør

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for virksomhedsrådgivning, coaching, projektledelse, interim management og undervisning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 293.349. Det ordinære resultat efter skat udgør 67.237. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/4 2016 - 31/12 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>293.349</b>
1 Personaleomkostninger	-202.994
<b>Driftsresultat</b>	<b>90.355</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.736
<b>Resultat før skat</b>	<b>86.619</b>
Skat af årets resultat	-19.382
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>67.237</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>67.237</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	67.237
<b>Disponeret i alt</b>	<b>67.237</b>

## **Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>62.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>62.500</u>
Likvide beholdninger	<u>137.221</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>199.721</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>199.721</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	<u>67.237</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>117.237</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gældsforpligtelser	24.232
	Selskabsskat	19.382
	Anden gæld	<u>38.870</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.484</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>82.484</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>199.721</u></b>

## Noter

---

	1/4 2016 - 31/12 2016
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	200.000
Andre omkostninger til social sikring	757
Personalemkostninger i øvrigt	2.237
	<u>202.994</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	3.736
	<u>3.736</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. april 2016	50.000
	<u>50.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	67.237
	<u>67.237</u>